
Uchwała Nr LI/599/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 marca 2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania                 
i rozkładania na raty należności pieniężnych Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz jej 
jednostek organizacyjnych mających charakter cywilny. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 59 ust.2 i ust. 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr III/6/10 z dnia 20 grudnia 2010 roku 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty 
należności pieniężnych Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz jej jednostek organizacyjnych 
mających charakter cywilny (tekst jednolity Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2011r. Nr 
9, poz. 79) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 „W przypadkach, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 4 i 5 oraz § 3 ust. 1, w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną udzielanie jej następuje zgodnie z przepisami 
Rozporządzenie Komisji (UE) Nr 1407 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L nr 
352/1)” 
2) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 „Wartość pomocy de minimis ulega sumowaniu z każdą inną pomocą de minimis 
uzyskaną w różnych formach i z różnych źródeł w okresie trzech kolejnych lat 
podatkowych oraz z każdą pomocą inną niż de minimis, otrzymaną w odniesieniu do tych 
samych kosztów kwalifikowanych lub tego samego środka finansowania ryzyka”; 
3) § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 „W celu uzyskania pomocy de minimis zobowiązany jest do przedstawienia 
udzielającemu pomocy zaświadczeń, oświadczeń i informacji, o których mowa w art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (Dz. U z 2007 r. Nr 59 poz. 404 ze zmianami) to jest: 
  1)   wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym 
ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości 
pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie; 
  2)   informacji niezbędnych do udzielania pomocy de minimis, dotyczących w 
szczególności wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz 
wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych 
kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być 
przeznaczona pomoc de minimis, określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz U. Nr 53 poz. 311, z 2013r. poz. 276). 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 


